ut quemadmodum audis  
 tis ab initio in eo am  
 buletis <sup>7</sup>qm̄ multi seduc  
 tores prodierunt in mun  
 dum. Qui non confitetur  
 ihm xp̄m uenisse in  
 carnem : hic est seductor  
 et antixps. <sup>8</sup>Uidete uos  
 metipsos custodite ne  
 perdatis que operati estis  
 in dño : sed ut mercedem  
 plenam accipiatis. <sup>9</sup>Qm̄  
 omnis qui recedit et non per  
 manet in doctrina  
 xpi : dñm non habet. (III)  
**N**am qui permanet in  
 doctrina eius : hic et  
 patrem et filium habet. <sup>10</sup>Si  
 quis uenit ad uos et  
 hanc doctrinam non af  
 fert : nolite recipere eum  
 in domum nec aue ei  
 dixeritis. <sup>11</sup>Qui enim dicit  
 illi aue : comunicat  
 operibus illius malignis.  
<sup>12</sup>Piura habens uobis scribere  
 nolo per atramentum et in  
 epistola. Spero enim me uen  
 turum ad uos : et ad os

## 2 St Joh. 1-12

<sup>2</sup> uobiscum p<sup>2</sup>      <sup>4</sup> Karissima p<sup>2</sup>      <sup>5</sup> tanquam p<sup>2</sup>      <sup>9</sup> Qm̄ : Scientes qm̄  
 p<sup>2</sup>      precedit p<sup>2</sup>      <sup>11</sup> malignis : + Ecce predixi uobis ut in diem dñi nostri  
 non confundamini p<sup>2</sup>      <sup>12</sup> in epistola : cartam p<sup>2</sup>      os ad os p<sup>2</sup>

## IHOANNIS

Fol. 218

loqui ut gaudium uestrum plenum sit. <sup>15</sup> Salutant te filii sororis tue electe ecclesie. Explicit secunda ihoannis. *III.*

<sup>1</sup> **S**enior gaio ihoannis. charissimo: quem ego diligo in ueritate. <sup>2</sup> Karissime: de omnibus orationem facio: prospere te ingredi et ualere sicut prospere egit anima tua. <sup>3</sup> Gausus sum ualde: uenientibus fratribus: et testimonium peribentibus ueritati tue: sicut tu in ueritate ambulasti. <sup>4</sup> Maius autem horum non habeo gaudium: quam ut audiam filios meos in ueritate ambulare. (II)

<sup>5</sup> **C**harissime: fideliter in fratres. Et hoc in peregrinos <sup>6</sup> qui testimonium reddiderunt caritati tue in conspectu ecclesie: quos bene facis deducens digno deo. <sup>7</sup> Pro nomine enim pere-

grinantur nichil accipientes a gentilibus. <sup>8</sup> Nos ergo debemus suscipere huiusmodi participes: ut quooperatores simus ueritatis. <sup>9</sup> Scribissem forsitan ecclesie: sed his qui amat primum gerere in eis diotrepes non recipit nos. <sup>10</sup> Propter hoc si uenero comoneam opera eius que facit: uerbis malignis garriens in nos. Et quasi non ei ista sufficientiant: nec ipse suscipit fratres et eos qui suscipiunt proibet et de ecclesie eicit. (III)